
S004P01K2CSA
MESTOt HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

u
Klimastyle s r.o.

Komenského 799/1

695 01 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: podáte lna@m uhodonin .cz

J
Č.OBJEDNÁVKY: 00/2024/0671/150

24.6.2024DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„ MŠ Vrchlického Klimatizace41

Jedná se montáž a uvedení do provozu klimatizačních jednotek dle nabídky č. 2NV24278 ze dne

20.4. 2024, která je této objednávky. Práce budou provedeny v termínu: od 5.8. 2024 do

9.8. 2024. Kontakt:

Cena celkem bez DPH: 60 030,00 Kč

12 606,30 Kč DPH

72 636,30 Kč s DPH

Termín zahájení: 08/2024

Termín dokončení: 08/2024

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí byt doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou kdani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel. spojovatelka: 518 016 11 1 www hodonín.eu



‘-•i $

§;tt!mmm
f ? 5 í I

t§H í

I

III I!
Z

II
u

KT
%

g=
U

s

f
n-

mi\I tťi283

# *§r~ H
3

K & 3C
1

sl <z: 32r n
s*K rti>

Ia3:.IH
8;8SS

8?■*

8 I S 8! ■ § f !
ifr ir|

1• :I 1 i £19! i </>«

s ti«i »3 :i ;1 <

lis
?

:t :i Ii
■

In,

i
STÍ

s-
I*•s> a

í ls8 S s !h:
*:i ?S. i- ě i

9r ar ar ;lis 8
5=»

I? 5T P

!
SHli ||. I

O

I

:| I f
i-

I e
1

S* 8
s

» t

3)

i
3

1 3 K>

ix P řO
gX

K>
**4
03

.

ř;


